유성  볼밀  시리즈
수직 생산형 행성 볼밀
XQM
소형 행성 볼밀의 원리를 기반으로 대량 생산에 맞게 확대 설계된 대형 분쇄 장비입니다. 배치 생
산 공정에 최적화되어 있으며, 주로 연구소 및 중소 규모 생산 라인에서 재료의 미분쇄 및 혼합에
사용됩니다.
ball-mill.html

부서에서 널리 사용됩니다. 전자세라믹, 구조용 세라믹, 자성재료, 코발트산리튬, 망간산리튬, 촉매, 인광체, 장
잔광 발광분말, 희토류 연마분말, 전자유리분말, 연료전지, 산화에 적합합니다. 아연 배리스터, 압전 세라믹, 나
노재료, 웨이퍼 세라믹 커패시터, MLCC, 서미스터(PTC, NTC), ZnO 배리스터, 유전체 세라믹, 알루미나 세라
믹, 지르코니아 생산 분야 세라믹, 인광체, 산화 아연 분말, 산화 코발트 분말, Ni-Zn 페라이트, Mn-Zn 페라이
트 및 기타 제품.
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
기술적인 매개변수
기본 구성 매개변수 테이블
모델 사양 사양 분류 볼밀 탱크 사양 장
착 가능 수량 사용 가능한 진공탱크 사양 장비 무게
(kg)
장비량
(mm)
XQM-20 20L 생산 모델 2-5L 4 2-4L 진공 볼밀 탱크 장착 가능 392kg 1200×790×930
XQM-40 40L 생산 모델 5-10L 4 5L 진공 볼밀 탱크 장착 가능 656kg 1400×880×1070
XQM-60 60L 생산 모델 10-15L 4 10L 진공 볼밀 탱크 장착 가능 950kg 1600×1070×1250
XQM-80 80L 생산 모델 15-20L 4 15L 진공 볼밀 탱크 장착 가능 1300kg 1750×1140×1330
XQM-100 100L 생산 모델 20-25L 4 20L 진공 볼밀 탱크 장착 가능 1300kg 1800×1150×1140
XQM-200 200L 생산 모델 50L 4 25L 진공 볼밀 탱크 장착 가능 2725kg 2670×1600×2804
성능 매개변수 테이블
모델 장치 전원
공급 장치
전원 커